

## Jørgen Kristensens Eftf. Nr. Asmindrup ApS

Lestrupvej 9, Lestrup  
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31747821

### Årsrapport 2017/18

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-12-2018

---

Søren Akselbo Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, autoriseret kloakmestervirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslyst virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -217.818, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 1.049.542, og en egenkapital på kr. -314.430.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret en faldende aktivitet, med deraf følgende nedgang i omsætning og dermed et negativt resultat.

Udviklingen følger ikke den økonomiske plan for selskabet. Ledelsen vurderer dog at man fortsat kan reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen og på reglerne i Selskabsloven §117. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>144.548</b>	<b>295.414</b>
Personaleomkostninger		-384.357	-389.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.410	-12.660
<b>Driftsresultat</b>		<b>-251.219</b>	<b>-106.524</b>
Andre finansielle indtægter		844	551
Finansielle omkostninger		-28.437	-33.737
<b>Resultat før skat</b>		<b>-278.812</b>	<b>-139.710</b>
Skat af årets resultat	1	60.994	31.932
<b>Årets resultat</b>		<b>-217.818</b>	<b>-107.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-217.818	-107.778
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-217.818</b>	<b>-107.778</b>

**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.570	74.980
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>63.570</b>	<b>74.980</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>63.570</b>	<b>74.980</b>
Råvarer og hjælpematerialer		88.090	110.112
<b>Varebeholdninger</b>		<b>88.090</b>	<b>110.112</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		726.571	655.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.431	17.618
Udskudte skatteaktiver		145.880	84.886
Periodeafgrænsningsposter		0	4.882
<b>Tilgodehavender</b>		<b>897.882</b>	<b>763.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>985.972</b>	<b>873.432</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.049.542</b>	<b>948.412</b>

**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-439.430	-221.612
<b>Egenkapital</b>		<b>-314.430</b>	<b>-96.612</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		106.130	141.552
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>106.130</b>	<b>141.552</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		34.551	30.514
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		251.408	166.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.150	481.409
Selskabsskat		1.610	1.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.629	165.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		181.494	57.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.257.842</b>	<b>903.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.363.972</b>	<b>1.045.024</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.049.542</b>	<b>948.412</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		



## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskatter	-60.994	-31.932
	<b>-60.994</b>	<b>-31.932</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser ikke anvendt regnskabspraksis.

### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.